

# 車検、点検整備技術料金表

## 軽自動車、小型・普通乗用

車 検				
車両別 項目 1台	軽自動車	0.6ℓ以上1.6ℓ未満	1.6ℓ以上2.0ℓ未満	ワンボックス/2.0ℓ以上
基本点検作業	17,600	19,800	22,000	24,750
保安確認料	11,000	11,000	11,000	11,000
合 計	28,600	30,800	33,000	35,750

※価格は税込金額

※外車の場合は基本点検作業料金+1,000円

## 軽自動車、小型・普通乗用

12ヶ月点検				
車両別 項目 1台	軽自動車	0.6ℓ以上1.6ℓ未満	1.6ℓ以上2.0ℓ未満	ワンボックス/2.0ℓ以上
基本点検作業	7,700	8,470	9,240	10,890
保安確認料	2,200	2,200	2,200	2,200
合 計	9,900	10,670	11,440	13,090

※価格は税込金額

※外車の場合は基本点検作業料金+1,000円～

## 小型・中型・大型貨物

車 検					
車両総重量・タイプ 項目 1台	ポンネット	キャブ	1.0t超え 2.0t以下	2.0t超え 3.0t以下	3.0t超え 3.5t以下
基本点検作業	23,100	25,300	27,500	34,100	39,600
保安確認料	11,000	11,000	11,000	11,000	11,000
合 計	34,100	36,300	38,500	45,100	50,600

※価格は税込金額

※外車の場合は基本点検作業料金+1,000円

## 軽自動車、小型・普通乗用

12ヶ月点検				
車両別 項目 1台	軽自動車	0.6ℓ以上1.6ℓ未満	1.6ℓ以上2.0ℓ未満	ワンボックス/2.0ℓ以上
基本点検作業	7,700	8,470	9,240	10,890
保安確認料	2,200	2,200	2,200	2,200
合 計	9,900	10,670	11,440	13,090

※価格は税込金額

※外車の場合は基本点検作業料金+1,000円～

## 小型・中型・大型貨物

6ヶ月点検					
車両総重量・タイプ 項目 1台	ポンネット	キャブ	1.0t超え 2.0t以下	2.0t超え 3.0t以下	3.0t超え 3.5t以下
基本点検作業	11,000	12,100	13,860	15,400	16,170
保安確認料	2,200	2,200	2,200	2,200	2,200
合 計	13,200	14,300	16,060	17,600	18,370

※価格は税込金額

※外車の場合は基本点検作業料金+1,000円～

その 他 料 金	下回り洗浄	6,600円～
	下回り塗装料	7,700円～
	車検代行手数料	8,800円
	廃タイヤ処理費用	550円～(1本)

※価格は税込金額